

ORIGINAL

**martinsen**  
Rådgivning & Revision

Jupltervej 4  
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00  
Fax 76 11 44 01

[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

CVR-nr. 32 28 52 01

**GrowDesign ApS**  
**Kokmose 16, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 34 71 32 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019.



---

Jørgen Strårup Lund  
direktør

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GrowDesign ApS Kokmose 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 71 32 51
	Stiftet: 27. september 2012
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Strårup Lund
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Jydsk Planteservice Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engrossalg af krukker og blomster samt anden handelsmæssig aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.058 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer med beslutning på selskabets generalforsamling, at selskabet bliver omdannet til et aktieselskab.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.057.795</b>	<b>776.618</b>
1 Personaleomkostninger	-996.663	-943.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.567	-7.443
<b>Driftsresultat</b>	<b>48.565</b>	<b>-174.511</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.322
Andre finansielle indtægter	3.680	1.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.013	-55.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.232</b>	<b>-214.177</b>
Skat af årets resultat	-2.000	46.027
<b>Årets resultat</b>	<b>7.232</b>	<b>-168.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.232	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.232</b>	<b>-168.150</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.122	32.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.122</u>	<u>32.689</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.122</u></b>	<b><u>32.689</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	817.593	671.012
Varebeholdninger i alt	<u>817.593</u>	<u>671.012</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.726	560.371
Udsudte skatteaktiver	23.000	25.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.027	161.493
Andre tilgodehavender	820	1.854
Periodeafgrænsningsposter	9.937	13.537
Tilgodehavender i alt	<u>741.510</u>	<u>762.255</u>
Likvide beholdninger	<u>179.986</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.739.089</u></b>	<b><u>1.433.267</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.759.211</u></b>	<b><u>1.465.956</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>867.568</u>	<u>360.336</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>947.568</u></b>	<b><u>440.336</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	995	192.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.035	250.360
	Gæld til tilknyttede virksomheder	86.576	408.833
	Anden gæld	<u>319.037</u>	<u>174.063</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>811.643</u>	<u>1.025.620</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>811.643</u></b>	<b><u>1.025.620</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.759.211</u></b>	 <b><u>1.465.956</u></b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			
<b>7 Nærtstående parter</b>			

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	908.868	894.169
Pensioner	71.486	41.805
Andre omkostninger til social sikring	15.272	7.712
Personaleomkostninger i øvrigt	1.037	0
	<u><b>996.663</b></u>	<u><b>943.686</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.756	34.269
Andre finansielle omkostninger	27.257	21.098
	<u><b>43.013</b></u>	<u><b>55.367</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	360.336	-271.514
Årets overførte overskud eller underskud	7.232	-168.150
Koncerntilskud fra moderselskab	500.000	800.000
	<u><b>867.568</b></u>	<u><b>360.336</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	818 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	626 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	20 t.kr.	



## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 4 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Holding, Kolding ApS, CVR-nr. 28892675 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2.678 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JSL Holding, Kolding ApS, Gyden 20A, 6000 Kolding.